


Platz VEREIN / LV V A F G

1. KV Hemsbach / Baden 1145 541 31 1686

2. KV Mittelhessen-Wächtersbach / Hessen 1072 436 58 1508

3. VWSK Wiesbaden / Hessen 1047 411 60 1458

4. SKV Mörfelden / Hessen 993 407 54 1400

8. / 0 0 0 0

9. / 0 0 0 0

10. / 0 0 0 0

11. / 0 0 0 0

12. / 0 0 0 0

Vereinsmannschaften U 14 weiblich
Mannschaftswertung

2. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft

04. Juni 2015 in Lampertheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Nina EINBERGER 269 112 12 381

Eve EINBERGER 279 122 8 401

Kira NIEßNER 293 134 7 427

Jennifer SOMMER 304 173 4 477

Marlene KUHN 0 0 0 0

Gesamt: 1145 541 31 1686

2.
Melissa CONRAD 289 139 6 428

Nadine NAGEL 132 26 16 158

Lea BIRKOFER 279 129 5 408

Sophia SCHNEIDER 258 88 22 346

Michelle FEIH 114 54 9 168

Gesamt: 1072 436 58 1508

3.
Jessica CLARK 273 115 17 388

Ann-Kareen RICHTER 264 95 14 359

Tabea THIES 239 95 17 334

Tizia AGRICOLA 271 106 12 377

Nisha-Marie DIEGES 0 0 0 0

Gesamt: 1047 411 60 1458

4.

Fabienne HAHN 242 86 20 328

Hannah SABARTINO 255 90 13 345

Michelle GEIß 107 34 11 141

Laureen BECKER 263 144 5 407

Cindy JORDAN 126 53 5 179

Gesamt: 993 407 54 1400

2. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
04. Juni 2015 in Lampertheim

Vereinsmannschaften U 14 weiblich

KV Hemsbach / Baden

KV Mittelhessen-Wächtersbach / Hessen

VWSK Wiesbaden / Hessen

SKV Mörfelden / Hessen

04.05.2015 Biedensandhalle Lampertheim





Platz VEREIN / LV V A F G

1. KV Eppelheim / Baden 1167 480 36 1647

2. KV Aschaffenburg / Hessen 1199 424 49 1623

3. KV Neulußheim / Baden 1144 403 52 1547

4. KV Grünstadt / Rheinhessen-Pfalz 1120 416 51 1536

5. VWSK Wiesbaden / Hessen 1041 391 67 1432

6. KV Plankstadt / Baden 1006 400 61 1406

7. VLK Lampertheim / Baden 1006 380 62 1386

8. SKV Mörfelden / Hessen 1049 333 67 1382

Vereinsmannschaften U 14 männlich
Mannschaftswertung

2. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft

04. Juni 2015 in Lampertheim

Tobias
Hervorheben

Tobias
Hervorheben



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Philipp KIEßLING 299 125 6 424

Tim STADEL 290 114 11 404

Nico BOTZ 297 128 9 425

Adrian RUPP 281 113 10 394

Nico MORSCH 0 0 0 0

Gesamt: 1167 480 36 1647

2.
Jannik KLEIN 291 80 22 371

Raphael SPALDING 306 100 6 406

Lukas KOMURKA 294 116 13 410

Maximilian BÄCKER 308 128 8 436

Nico REITZ 0 0 0 0

Gesamt: 1199 424 49 1623

3.
Lars SCHÜßLER 283 87 15 370

Jonas KELLER 267 97 14 364

Jan HILBERT 295 112 10 407

Lennart RAUPP 299 107 13 406

Lukas KÖRNER 0 0 0 0

Felix KAHL 0 0 0 0

Gesamt: 1144 403 52 1547

4.

Nikolai STRICKLER 265 98 12 363

Ben GREIFENBERG 280 96 16 376

Marvin BIEBINGER 292 107 12 399

Luca KISTNER 283 115 11 398

Enrico HINKEL 0 0 0 0

Gesamt: 1120 416 51 1536

2. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
04. Juni 2015 in Lampertheim

Vereinsmannschaften U 14 männlich

KV Eppelheim / Baden

KV Aschaffenburg / Hessen

KV Neulußheim / Baden

KV Grünstadt / Rheinhessen-Pfalz

04.05.2015 Biedensandhalle Lampertheim

Tobias
Hervorheben

Tobias
Hervorheben

Tobias
Hervorheben

Tobias
Hervorheben



PLATZ VEREIN / LV V A F G

2. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
04. Juni 2015 in Lampertheim

Vereinsmannschaften U 14 männlich

5.

Oliver PORT 277 104 17 381

Darius AGRICOLA 238 78 23 316

Elias ANDREADIS 242 78 19 320

Tim HEYER 284 131 8 415

Jonas KRAUS 0 0 0 0

Gesamt: 1041 391 67 1432

6.

Meiko GLÜCK 233 99 16 332

Lennart MATLA 263 88 19 351

Markus SEYFERT 273 99 13 372

Sascha ZIENER 237 114 13 351

Gesamt: 1006 400 61 1406

7.

Dominik GÄRTNER 240 78 16 318

Lukas GÄRTNER 213 88 21 301

Steffen RÖTH 268 115 11 383

Justin KRÄMER 285 99 14 384

Gesamt: 1006 380 62 1386

8.

Tim MICHEL 275 99 18 374

Justin WILLIAMSON 263 69 18 332

Felix Ben SCHMIDT 284 97 12 381

Philipp GREINER 124 25 13 149

Torben Fynn SCHULMEYER 103 43 6 146

Gesamt: 1049 333 67 1382

KV Plankstadt / Baden

VLK Lampertheim / Baden

SKV Mörfelden / Hessen

VWSK Wiesbaden / Hessen

04.05.2015 Biedensandhalle Lampertheim

Tobias
Hervorheben



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Nico BOTZ KV Eppelheim / Baden 297 128 9 425
2. Maximilian BÄCKER KV Aschaffenburg / Hessen 308 128 8 436
3. Philipp KIEßLING KV Eppelheim / Baden 299 125 6 424
4. Tim HEYER VWSK Wiesbaden / Hessen 284 131 8 415
5. Lukas KOMURKA KV Aschaffenburg / Hessen 294 116 13 410
6. Jan HILBERT KV Neulußheim / Baden 295 112 10 407
7. Lennart RAUPP KV Neulußheim / Baden 299 107 13 406
8. Raphael SPALDING KV Aschaffenburg / Hessen 306 100 6 406
9. Tim STADEL KV Eppelheim / Baden 290 114 11 404
10. Marvin BIEBINGER KV Grünstadt / Rheinhessen-Pfalz 292 107 12 399
11. Luca KISTNER KV Grünstadt / Rheinhessen-Pfalz 283 115 11 398
12. Adrian RUPP KV Eppelheim / Baden 281 113 10 394
13. Justin KRÄMER VLK Lampertheim / Baden 285 99 14 384
14. Steffen RÖTH VLK Lampertheim / Baden 268 115 11 383
15. Oliver PORT VWSK Wiesbaden / Hessen 277 104 17 381
16. Felix Ben SCHMIDT SKV Mörfelden / Hessen 284 97 12 381
17. Ben GREIFENBERG KV Grünstadt / Rheinhessen-Pfalz 280 96 16 376
18. Tim MICHEL SKV Mörfelden / Hessen 275 99 18 374
19. Markus SEYFERT KV Plankstadt / Baden 273 99 13 372
20. Jannik KLEIN KV Aschaffenburg / Hessen 291 80 22 371
21. Lars SCHÜßLER KV Neulußheim / Baden 283 87 15 370
22. Jonas KELLER KV Neulußheim / Baden 267 97 14 364
23. Nikolai STRICKLER KV Grünstadt / Rheinhessen-Pfalz 265 98 12 363
24. Sascha ZIENER KV Plankstadt / Baden 237 114 13 351
25. Lennart MATLA KV Plankstadt / Baden 263 88 19 351
26. Meiko GLÜCK KV Plankstadt / Baden 233 99 16 332
27. Justin WILLIAMSON SKV Mörfelden / Hessen 263 69 18 332
28. Elias ANDREADIS VWSK Wiesbaden / Hessen 242 78 19 320
29. Dominik GÄRTNER VLK Lampertheim / Baden 240 78 16 318
30. Darius AGRICOLA VWSK Wiesbaden / Hessen 238 78 23 316
31. Lukas GÄRTNER VLK Lampertheim / Baden 213 88 21 301
32. Philipp GREINER SKV Mörfelden / Hessen 124 25 13 149
33. Torben Fynn SCHULMEYERSKV Mörfelden / Hessen 103 43 6 146
34. Jonas KRAUS VWSK Wiesbaden / Hessen 0 0 0 0
35. 0 / 0 0 0 0
36. 0 / 0 0 0 0
37. 0 KV Plankstadt / Baden 0 0 0 0
38. 0 / 0 0 0 0
39. 0 / 0 0 0 0
40. 0 / 0 0 0 0

Vereinsmannschaften U 14 männlich

2. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
04. Juni 2015 in Lampertheim

Einzelwertung

Tobias
Hervorheben





Platz VEREIN / LV V A F G

1. KG Heltersberg / Rheinhessen-Pfalz 1220 600 14 1820

2. KV Aschaffenburg / Hessen 1221 570 21 1791

3. KV Neulußheim / Baden 1215 574 10 1789

4. KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz 1214 572 19 1786

5. KV Nußloch / Baden 1187 586 14 1773

6. VWSK Wiesbaden 2 / Hessen 1214 558 28 1772

7. VWSK Wiesbaden 1 / Hessen 1140 466 45 1606

8. KV Hockenheim / Baden 1071 471 41 1542

11. / 0 0 0 0

12. / 0 0 0 0

Vereinsmannschaften U 18 weiblich
Mannschaftswertung

2. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft

05. Juni 2015 in Lampertheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Alisha STRIEHL 316 161 1 477

Janine WOLF 298 173 3 471

Jennifer HENSEL 313 136 6 449

Jaqueline HENSEL 293 130 4 423

Julia BREYVOGEL 0 0 0 0

Gesamt: 1220 600 14 1820

2.
Jennifer BLICKLE 316 159 3 475

Katharina LIBERA 301 135 8 436

Sina BACHMANN 303 132 5 435

Sophia KOPP 301 144 5 445

Annika ZAPPE 0 0 0 0

Gesamt: 1221 570 21 1791

3.
Tatjana FISCHER 303 150 4 453

Selin VETTER 301 141 3 442

Luisa EBERT 318 152 1 470

Alina WEBER 293 131 2 424

Annabel RAUPP 0 0 0 0

Gesamt: 1215 574 10 1789

4.

Saskia Sabrina UHRICH 312 150 5 462

Prisca SPRENGARD 312 116 6 428

Franziska SCHLACHTER 304 150 4 454

Nina LIPKA 286 156 4 442

Alisha ZILIOX 0 0 0 0

Gesamt: 1214 572 19 1786

2. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
05. Juni 2015 in Lampertheim

Vereinsmannschaften U 18 weiblich

KG Heltersberg / Rheinhessen-Pfalz

KV Aschaffenburg / Hessen

KV Neulußheim / Baden

KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz

05.06.2015 Biedensandhalle Lampertheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

2. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
05. Juni 2015 in Lampertheim

Vereinsmannschaften U 18 weiblich

5.

Jaqueline DESSOY 308 131 4 439

Maike NIEßNER 279 143 3 422

Selina MORSCH 277 151 4 428

Celina MAHL 323 161 3 484

Vanessa ENGELHARDT 0 0 0 0

Gesamt: 1187 586 14 1773

6.

Laura WENZEL 305 134 13 439

Sophie AGRICOLA 297 124 8 421

Janina DREßLER 320 152 4 472

Celine WETZEL 292 148 3 440

Jessica KLATTIG 0 0 0 0

Gesamt: 1214 558 28 1772

7.

Vanessa SCHRÖDER 292 144 4 436

Jessica Klattig 302 142 9 444

Bianca FLEISCHHAUER 277 85 18 362

Lisa-Marie FRIEDRICH 269 95 14 364

Gesamt: 1140 466 45 1606

8.

Anna-Lena PARTL 289 99 15 388

Celine BECKER 286 152 5 438

Chiara BRENDEL 214 91 19 305

Lara HAUSER 282 129 2 411

Gesamt: 1071 471 41 1542

VWSK Wiesbaden 2 / Hessen

VWSK Wiesbaden 1 / Hessen

KV Hockenheim / Baden

KV Nußloch / Baden

05.06.2015 Biedensandhalle Lampertheim



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Celina MAHL KV Nußloch / Baden 323 161 3 484
2. Alisha STRIEHL KG Heltersberg / Rheinhessen-Pfalz 316 161 1 477
3. Jennifer BLICKLE KV Aschaffenburg / Hessen 316 159 3 475
4. Janina DREßLER VWSK Wiesbaden 2 / Hessen 320 152 4 472
5. Janine WOLF KG Heltersberg / Rheinhessen-Pfalz 298 173 3 471
6. Luisa EBERT KV Neulußheim / Baden 318 152 1 470
7. Saskia Sabrina UHRICH KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz 312 150 5 462
8. Franziska SCHLACHTER KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz 304 150 4 454
9. Tatjana FISCHER KV Neulußheim / Baden 303 150 4 453

10. Jennifer HENSEL KG Heltersberg / Rheinhessen-Pfalz 313 136 6 449
11. Sophia KOPP KV Aschaffenburg / Hessen 301 144 5 445
12. Jessica Klattig VWSK Wiesbaden 1 / Hessen 302 142 9 444
13. Nina LIPKA KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz 286 156 4 442
14. Selin VETTER KV Neulußheim / Baden 301 141 3 442
15. Celine WETZEL VWSK Wiesbaden 2 / Hessen 292 148 3 440
16. Laura WENZEL VWSK Wiesbaden 2 / Hessen 305 134 13 439
17. Jaqueline DESSOY KV Nußloch / Baden 308 131 4 439
18. Celine BECKER KV Hockenheim / Baden 286 152 5 438
19. Vanessa SCHRÖDER VWSK Wiesbaden 1 / Hessen 292 144 4 436
20. Katharina LIBERA KV Aschaffenburg / Hessen 301 135 8 436
21. Sina BACHMANN KV Aschaffenburg / Hessen 303 132 5 435
22. Selina MORSCH KV Nußloch / Baden 277 151 4 428
23. Prisca SPRENGARD KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz 312 116 6 428
24. Alina WEBER KV Neulußheim / Baden 293 131 2 424
25. Jaqueline HENSEL KG Heltersberg / Rheinhessen-Pfalz 293 130 4 423
26. Maike NIEßNER KV Nußloch / Baden 279 143 3 422
27. Sophie AGRICOLA VWSK Wiesbaden 2 / Hessen 297 124 8 421
28. Lara HAUSER KV Hockenheim / Baden 282 129 2 411
29. Anna-Lena PARTL KV Hockenheim / Baden 289 99 15 388
30. Lisa-Marie FRIEDRICH VWSK Wiesbaden 1 / Hessen 269 95 14 364
31. Bianca FLEISCHHAUER VWSK Wiesbaden 1 / Hessen 277 85 18 362
32. Chiara BRENDEL KV Hockenheim / Baden 214 91 19 305
33. Annabel RAUPP KV Neulußheim / Baden 0 0 0 0
34. 0 / 0 0 0 0
35. 0 / 0 0 0 0
36. Jessica KLATTIG VWSK Wiesbaden 2 / Hessen 0 0 0 0
37. 0 / 0 0 0 0
38. 0 / 0 0 0 0
39. 0 / 0 0 0 0
40. 0 / 0 0 0 0

Vereinsmannschaften U 18 weiblich

2. Deutsche Classic- Cup Mannschaftsmeisterschaft
05. Juni 2015 in Lampertheim

Einzelwertung





Platz VEREIN / LV V A F G

1. VWSK Wiesbaden / Hessen 1229 661 10 1890

2. KV Hockenheim / Baden 1243 579 22 1822

3. KV Mittelhessen-Wächtersbach / Hessen 1219 590 19 1809

4. KV Aschaffenburg / Hessen 1219 564 16 1783

5. TV 1877 Waldhof / Baden 1181 600 19 1781

6. Goldene Neun Essenheim / Rheinhessen-Pfalz 1213 565 18 1778

7. KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 1142 506 28 1648

8. KKV Sömmerda / Thüringen 1114 514 22 1628

11. / 0 0 0 0

12. / 0 0 0 0

Vereinsmannschaften U 18 männlich
Mannschaftswertung

2. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft

05. Juni 2015 in Lampertheim

Tobias
Hervorheben

Tobias
Hervorheben



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Lukas REISENBÜCHLER 279 177 3 456

Alexander SCHAD 307 144 5 451

Pascal RÖBER 321 151 1 472

Lukas HAUSMANN 322 189 1 511

Philipp NOTHNAGEL 0 0 0 0

Marek WEYRICH 0 0 0 0

Szymon MINOWSKI 0 0 0 0

Gesamt: 1229 661 10 1890

2.
Maurice SANDER 307 146 6 453

Piratheep KARUNAKARAN 296 142 8 438

Patrick WOLF 154 80 1 234

Marc WÜST 320 149 5 469

Constantin BENZ 166 62 2 228

Gesamt: 1243 579 22 1822

3.
Timo SCHARF 294 163 5 457

Marco HARTENFELLER 296 130 10 426

Patrick WEISKOPF 324 137 4 461

Niklas ALBERT 305 160 0 465

Max UNTHAN 0 0 0 0

Gesamt: 1219 590 19 1809

4.

Björn BONARIUS 311 125 5 436

Fabian CECH 289 132 6 421

Steffen MATHEIS 317 131 3 448

Patrick LÜFTNER 302 176 2 478

Arnold WAGNER 0 0 0 0

Gesamt: 1219 564 16 1783

2. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
05. Juni 2015 in Lampertheim

Vereinsmannschaften U 18 männlich

VWSK Wiesbaden / Hessen

KV Hockenheim / Baden

KV Mittelhessen-Wächtersbach / Hessen

KV Aschaffenburg / Hessen

05.06.2015 Biedensandhalle Lampertheim

Tobias
Hervorheben



PLATZ VEREIN / LV V A F G

2. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
05. Juni 2015 in Lampertheim

Vereinsmannschaften U 18 männlich

5.

Dirk HILDENBRAND 302 151 4 453

Christopher SCHULZ 267 128 7 395

Erik HILDENBRAND 310 160 5 470

Lukas MENDE 302 161 3 463

Fabian JUNGHANS 0 0 0 0

Gesamt: 1181 600 19 1781

6.

Marcel HUNGER 305 141 6 446

Fabian ZIMPRICH 268 98 7 366

Marcel HOLZER 322 159 3 481

Pierre SCHULZ 318 167 2 485

Florian BISCHOFF 0 0 0 0

Gesamt: 1213 565 18 1778

7.

Tobias BETHGE 146 59 8 205

Felix BRAUN 286 108 6 394

Jannik GEIGER 285 119 8 404

Lukas LAMNEK 308 138 4 446

Jonathan WERLING 117 82 2 199

Gesamt: 1142 506 28 1648

8.

Richard MÜLLER 295 149 2 444

Sascha JACOB 271 119 7 390

Joe KÖHLER 270 123 7 393

Eddi RAPSILBER 278 123 6 401

Gesamt: 1114 514 22 1628

Goldene Neun Essenheim / Rheinhessen-Pfalz

KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz

KKV Sömmerda / Thüringen

TV 1877 Waldhof / Baden

05.06.2015 Biedensandhalle Lampertheim

Tobias
Hervorheben

Tobias
Hervorheben

Tobias
Hervorheben

Tobias
Hervorheben



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Lukas HAUSMANN VWSK Wiesbaden / Hessen 322 189 1 511
2. Pierre SCHULZ Goldene Neun Essenheim / Rheinhessen-Pfalz 318 167 2 485
3. Marcel HOLZER Goldene Neun Essenheim / Rheinhessen-Pfalz 322 159 3 481
4. Patrick LÜFTNER KV Aschaffenburg / Hessen 302 176 2 478
5. Pascal RÖBER VWSK Wiesbaden / Hessen 321 151 1 472
6. Erik HILDENBRAND TV 1877 Waldhof / Baden 310 160 5 470
7. Marc WÜST KV Hockenheim / Baden 320 149 5 469
8. Niklas ALBERT KV Mittelhessen-Wächtersbach / Hessen 305 160 0 465
9. Lukas MENDE TV 1877 Waldhof / Baden 302 161 3 463

10. Patrick WEISKOPF KV Mittelhessen-Wächtersbach / Hessen 324 137 4 461
11. Timo SCHARF KV Mittelhessen-Wächtersbach / Hessen 294 163 5 457
12. Lukas REISENBÜCHLER VWSK Wiesbaden / Hessen 279 177 3 456
13. Dirk HILDENBRAND TV 1877 Waldhof / Baden 302 151 4 453
14. Maurice SANDER KV Hockenheim / Baden 307 146 6 453
15. Alexander SCHAD VWSK Wiesbaden / Hessen 307 144 5 451
16. Steffen MATHEIS KV Aschaffenburg / Hessen 317 131 3 448
17. Marcel HUNGER Goldene Neun Essenheim / Rheinhessen-Pfalz 305 141 6 446
18. Lukas LAMNEK KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 308 138 4 446
19. Richard MÜLLER KKV Sömmerda / Thüringen 295 149 2 444
20. Piratheep KARUNAKARANKV Hockenheim / Baden 296 142 8 438
21. Björn BONARIUS KV Aschaffenburg / Hessen 311 125 5 436
22. Marco HARTENFELLER KV Mittelhessen-Wächtersbach / Hessen 296 130 10 426
23. Fabian CECH KV Aschaffenburg / Hessen 289 132 6 421
24. Jannik GEIGER KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 285 119 8 404
25. Eddi RAPSILBER KKV Sömmerda / Thüringen 278 123 6 401
26. Christopher SCHULZ TV 1877 Waldhof / Baden 267 128 7 395
27. Felix BRAUN KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 286 108 6 394
28. Joe KÖHLER KKV Sömmerda / Thüringen 270 123 7 393
29. Sascha JACOB KKV Sömmerda / Thüringen 271 119 7 390
30. Fabian ZIMPRICH Goldene Neun Essenheim / Rheinhessen-Pfalz 268 98 7 366
31. Patrick WOLF KV Hockenheim / Baden 154 80 1 234
32. Constantin BENZ KV Hockenheim / Baden 166 62 2 228
33. Tobias BETHGE KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 146 59 8 205
34. Jonathan WERLING KSV Kuhardt / Rheinhessen-Pfalz 117 82 2 199
35. 0 / 0 0 0 0
36. 0 / 0 0 0 0
37. Florian BISCHOFF Goldene Neun Essenheim / Rheinhessen-Pfalz 0 0 0 0
38. 0 / 0 0 0 0
39. 0 / 0 0 0 0
40. 0 / 0 0 0 0

Vereinsmannschaften U 18 männlich

2. Deutsche Classic- Cup Mannschaftsmeisterschaft
05. Juni 2015 in Lampertheim

Einzelwertung

Tobias
Hervorheben
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